GOLDWATER ENTERPRISE S. A.



Guayaquil, Octubre 20 del 2009

Señor Jonatan Javier Aviles Arnao Ciudad.

De mis consideraciones.



Me permito comunicarle que la junta de accionista de la compañía GOLDWATER ENTERPRISE S. A. celebra el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como Presidente Ejecutivo de la Compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones consta en el estatuto Social de la Compañía y a usted como Presidente Ejecutivo le corresponde presidir las sesiones de la junta general de accionista, firmar conjuntamente con el Gerente General de los Títulos de Acciones, Actas, demás documentos señalados en las leyes. Dirigir los negocios de acuerdo a las directrices del Directorio y la Representación Individual, Legal, Judicial, y Extrajudicial de la Compañía.

GOLDWATER ENTERPRISE S. A. se constituyo el 24 de agosto del 2007 mediante escritura pública autorizada por el notario 21 del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 5 de Septiembre del 2007.-

Atentamente,

GUILLERMO SOLORZANO C. SECRETARIO AD-HOC- DE LA JUNTA

Razón; Yo, JONATAN JAVIER AVILES ARNAO, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en Guayaquil, con cedula de ciudadanía No 092212562-0, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, Octubre 20 del 2009

JONATAN JAVIER AVILES ARNAO

NUMERO DE REPERTORIO: 47.937 FECHA DE REPERTORIO: 21/oct/2009 **HORA DE REPERTORIO: 13:16**

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía GOLDWATER ENTERPRISE S.A., a favor de JONATAN JAVIER AVILES ARNAO, a foja 104.806, Registro Mercantil número 20.130.

ORDEN: 47937















REGISTRO MERCANTIL+ **DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**



exhibio y devolví al interisade

rma Thompson NOTARIA VIGESIMA OCTAVA CANTON QUAYAQUA